

法人単位事業活動計算書

(自)令和6年4月1日 (至) 令和7年3月31日

(単位: 円)

勘定科目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A)-(B)
サービス活動増減の部	収益	児童福祉事業収益	125,723,117	98,154,084	27,569,033
		就労支援事業収益	21,765,517	19,148,562	2,616,955
		障害福祉サービス等事業収益	1,825,651,267	1,641,441,508	184,209,759
		経常経費寄附金収益	1,345,312	1,349,024	△ 3,712
		サービス活動収益計(1)	1,974,485,213	1,760,093,178	214,392,035
	費用	人件費	1,266,460,304	1,213,010,678	53,449,626
		事業費	237,573,452	230,752,983	6,820,469
		事務費	151,906,851	194,268,330	△ 42,361,479
		就労支援事業費用	25,203,405	21,501,510	3,701,895
		減価償却費	128,250,267	114,611,519	13,638,748
国庫補助金等特別積立金取崩額		△ 12,047,098	△ 11,552,618	△ 494,480	
徴収不能額		341,974	0	341,974	
サービス活動費用計(2)	1,797,689,155	1,762,592,402	35,096,753		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		176,796,058	△ 2,499,224	179,295,282	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	12	0	12
		その他のサービス活動外収益	26,143,912	76,327,249	△ 50,183,337
		サービス活動外収益計(4)	26,143,924	76,327,249	△ 50,183,325
	費用	支払利息	2,829,139	2,248,196	580,943
		その他のサービス活動外費用	7,875,827	7,168,771	707,056
		サービス活動外費用計(5)	10,704,966	9,416,967	1,287,999
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		15,438,958	66,910,282	△ 51,471,324
経常増減差額(7)=(3)+(6)		192,235,016	64,411,058	127,823,958	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	4,920,000	6,573,900	△ 1,653,900
		施設整備等寄附金収益	0	6,970,963	△ 6,970,963
		固定資産受贈額	3,279,570	1,811,520	1,468,050
		固定資産売却益	429,999	89,708	340,291
		その他の特別収益	351,741	27,575,658	△ 27,223,917
		特別収益計(8)	8,981,310	43,021,749	△ 34,040,439
	費用	固定資産売却損・処分損	10	1,140,447	△ 1,140,437
		国庫補助金等特別積立金積立額	4,920,000	6,573,900	△ 1,653,900
		その他の特別損失	0	164,741	△ 164,741
		特別費用計(9)	4,920,010	7,879,088	△ 2,959,078
特別増減差額(10)=(8)-(9)		4,061,300	35,142,661	△ 31,081,361	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		196,296,316	99,553,719	96,742,597	
繰越額の動増減	前期繰越活動増減差額(12)		995,798,938	893,285,219	102,513,719
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,192,095,254	992,838,938	199,256,316
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		29,600,000	97,420,000	△ 67,820,000
	その他の積立金積立額(16)		179,300,000	94,460,000	84,840,000
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,042,395,254	995,798,938	46,596,316